САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 сентября 2016 года                                                 № 183-8

Об исключении лиц из резерва составов участковых комиссий
Санкт-Петербурга

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

пунктом 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва

составов участковых комиссий, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Санкт-Петербургская избирательная

комиссия  п о с т а н о в и л а:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий лиц согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Довести настоящее постановление до сведения территориальных

избирательных комиссий №№ 2, 7, 26.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии М.А. Жданову.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии В.Н. Панкевич

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова

 Приложение
к постановлению Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
от 15 сентября 2016 года № 183-8

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия № 2

Санкт-Петербург
на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения №
избирательного

участка
1  Куликова

Ия Владимировна

собрание избирателей по месту работы 107

2  Кашина
Татьяна Константиновна

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в г.
Санкт-Петербурге

114

3  Шелехов
Алексей Анатольевич

Региональное отделение Общероссийской
Общественной организации «Российский Красный
Крест»

120

4  Плотникова
Юлия Вадимовна

собрание избирателей по месту работы 130

5  Багаев
Виктор Васильевич

Межрегиональная общественная организация «Союз
женщин Санкт-Петербурга и Ленинградской области»
Союза женщин России

134

6  Васильев
Родион Сергеевич

собрание избирателей по месту жительства 141

7  Родионова
Екатерина Васильевна

собрание избирателей по месту жительства 141

8  Васильева
Анастасия Сергеевна

собрание избирателей по месту жительства 153

9  Кушнирова
Юлия Константиновна

собрание избирателей по месту жительства 155

10  Кушнирова
Ольга Григорьевна

собрание избирателей по месту работы 155

11  Мостовая
Виктория Петровна

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

157

12  Гаврилов
Юрий Викторович

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

166

13  Полякова
Елена Константиновна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Общероссийской политической партии «Народная
партия «За женщин России»

174

14  Погосян
Анаит Людвиговна

собрание избирателей по месту работы 177

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия № 7

Санкт-Петербург
на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения №
избирательного

участка
1  Каплунова

Варвара Владимировна

собрание избирателей по месту работы 776

2  Волков
Сергей Сергеевич

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

803

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия № 7

Санкт-Петербург
на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения №
избирательного

участка
1  Дмитриева

Екатерина Анатольевна

собрание избирателей по месту жительства 633

2  Зеленцова
Светлана Юрьевна

собрание избирателей по месту жительства 633

3  Злобина
Татьяна Сергеевна

собрание избирателей по месту работы 634

4  Вишневский
Андрей Георгиевич

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

636

5  Субботин
Сергей Вадимович

собрание избирателей по месту жительства 636

6  Ярвальт
Виктория Андреевна

Межрегиональная социально-культурная
общественная организация «Наследие»

640

7  Капшай
Вячеслав Игоревич

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

640

8  Сарматицкий
Александр Валерьевич

собрание избирателей по месту работы 642

9  Дайнатов
Владимир Васильевич

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

642

10  Дергачева
Юлия Сергеевна

собрание избирателей по месту жительства 642

11  Тимошина
Мария Владимировна

собрание избирателей по месту работы 642

12  Бацунов
Виталий Андреевич

Межрегиональная социально-просветительская,
добровольческая общественная организация
«Агентство добровольной помощи»

643

13  Мавродий
Алексей Джекович

Санкт-Петербургская социально-просветительская,
культурная общественная организация «Нева»

643

14  Кокореева
Екатерина Александровна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

643

15  Митрофанова
Елена Борисовна

Санкт-Петербургская социально-просветительская,
культурная общественная организация «Нева»

644

16  Глебова
Олеся Владимировна

собрание избирателей по месту жительства 644

17  Шалаев
Алексей Владимирович

собрание избирателей по месту работы 644

18  Тимошенкова
Ирина Николаевна

Межрегиональная социально-культурная
общественная организация «Наследие»

644

19  Сельденкова
Нина Михайловна

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

644

20  Синякина
Анна Андреевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

644

21  Ермоленко
Сергей Васильевич

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

757

22  Плетцер
Ольга Александровна

собрание избирателей по месту работы 758

23  Уймин
Сергей Владимирович

собрание избирателей по месту работы 759

24  Золотова
Варвара Вячеславовна

собрание избирателей по месту работы 759

25  Липатова
Екатерина Юрьевна

собрание избирателей по месту работы 759

26  Аллик
Елена Ивановна

собрание избирателей по месту работы 759

27  Панкратова
Оксана Михайловна

собрание избирателей по месту работы 759

28  Ефимова
Нина Владимировна

собрание избирателей по месту жительства 760

29  Егорова
Людмила Николаевна

собрание избирателей по месту работы 760

30  Григорьева
Анна Андреевна

собрание избирателей по месту жительства 760

31  Люлькина
Валентина Николаевна

собрание избирателей по месту работы 760

32  Головлева
Елена Анатольевна

собрание избирателей по месту работы 761

33  Тимченко
Татьяна Александровна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

763

34  Хмелевская
Тамара Леонидовна

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

763

35  Елисеева
Александра Юрьевна

собрание избирателей по месту работы 763

36  Тимофеева
Галина Александровна

собрание избирателей по месту работы 763

37  Муркина
Вера Викторовна

собрание избирателей по месту работы 763

38  Сабадаш
Наталья Вячеславовна

собрание избирателей по месту работы 763

39  Сидорова
Лидия Алексеевна

собрание избирателей по месту работы 770

40  Солдатенкова
Татьяна Николаевна

собрание избирателей по месту работы 770

41  Дмитриева
Марина Владимировна

собрание избирателей по месту работы 770

42  Смирнова
Елена Григорьевна

собрание избирателей по месту работы 770

43  Смирнов
Игорь Владимирович

собрание избирателей по месту работы 770

44  Епихина
Лариса Сергеевна

собрание избирателей по месту работы 770

45  Капцова
Наталия Васильевна

собрание избирателей по месту работы 770

46  Старунова
Ирина Захаровна

собрание избирателей по месту жительства 771

47  Навысоцкая
Татьяна Михайловна

собрание избирателей по месту жительства 771

48  Чечкова
Анна Владимировна

собрание избирателей по месту жительства 772

49  Каплунова
Варвара Владимировна

собрание избирателей по месту жительства 773

50  Горчакова
Анастасия Игоревна

собрание избирателей по месту жительства 776

51  Алексеева
Екатерина Олеговна

собрание избирателей по месту жительства 776

52  Попитченко
Оксана Николаевна

собрание избирателей по месту жительства 777

53  Холодняк
Вероника Витальевна

собрание избирателей по месту жительства 777

54  Рыбакова
Ольга Юрьевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Общероссийской Общественной организации
«Российский Красный Крест»

777

55  Барунцов
Анатолий Александрович

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

780

56  Белянкина
Надежда Николаевна

собрание избирателей по месту работы 781

57  Михеева
Татьяна Сергеевна

собрание избирателей по месту работы 781

58  Гусева
Галина Михайловна

собрание избирателей по месту работы 783

59  Егорова
Светлана Николаевна

собрание избирателей по месту работы 786

60  Рубайлова
Мария Викторовна

собрание избирателей по месту работы 786

61  Мартынова
Марина Валерьевна

Санкт-Петербургская социально-просветительская,
культурная общественная организация «Нева»

787

62  Монина
Вера Евгеньевна

собрание избирателей по месту жительства 787

63  Павлова
Таисия Александровна

Межрегиональная социально-просветительская,
добровольческая общественная организация
«Агентство добровольной помощи»

787

64  Волков
Сергей Сергеевич

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

787

65  Рубежова
Нина Анатольевна

собрание избирателей по месту работы 787

66  Белова
Елена Вячеславовна

Региональная правозащитная общественная
организация «Милосердие»

787

67  Бузина
Юлия Владимировна

Санкт-Петербургская региональная общественная
организация «Союз молодых предпринимателей»

787

68  Тарантаева
Елена Андреевна

собрание избирателей по месту работы 787

69  Киреенко
Людмила Владимировна

собрание избирателей по месту работы 787

70  Смирнова
Надежда Николаевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

787

71  Гнездилов
Павел Семенович

собрание избирателей по месту работы 788

72  Быков
Кирилл Станиславович

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

789

73  Богатова
Римма Геннадьевна

собрание избирателей по месту работы 792

74  Петросянц
Анна Арсеновна

собрание избирателей по месту жительства 792

75  Петросянц
Арсен Александрович

собрание избирателей по месту жительства 792

76  Пятковская
Ольга Игоревна

собрание избирателей по месту жительства 794

77  Иванов
Максим Вячеславович

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

798

78  Ковалев
Вадим Игоревич

Межрегиональная социально-просветительская,
добровольческая общественная организация
«Агентство добровольной помощи»

798

79  Наумов
Виктор Петрович

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!
в г. Санкт-Петербурге

798

80  Наумова
Светлана Валерьевна

собрание избирателей по месту работы 798

81  Попинако
Мария Николаевна

Санкт-Петербургская региональная общественная
организация «Союз молодых предпринимателей»

798

82  Романова
Алена Дмитриевна

собрание избирателей по месту работы 798

83  Синёв
Павел Максимович

Межрегиональная социально-культурная
общественная организация «Наследие»

798

84  Семашко
Светлана Игоревна

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

798

85  Смирнов
Дмитрий Александрович

Санкт-Петербургская общественная организация
Центр содействия занятости молодежи «Содействие»

799

86  Ильинов
Павел Александрович

Санкт-Петербургская социально-просветительская,
культурная общественная организация «Нева»

799

87  Михнина
Татьяна Александровна

Межрегиональная социально-просветительская,
добровольческая общественная организация
«Агентство добровольной помощи»

799

88  Бжания
Анна Николаевна

Санкт-Петербургская региональная общественная
организация «Союз молодых предпринимателей»

799

89  Зиняхина
Патимат Шамсудиновна

Межрегиональная социально-культурная
общественная организация «Наследие»

799

90  Лебедева
Валерия Сергеевна

Региональная правозащитная общественная
организация «Милосердие»

799

91  Кальянова
Нина Андреевна

собрание избирателей по месту жительства 800

92  Самвелян
Карен Степанович

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

801

93  Банникова
Наталья Павловна

собрание избирателей по месту работы 804

94  Антонова
Полина Владимировна

собрание избирателей по месту жительства 804

95  Бородай
Елена Владимировна

собрание избирателей по месту работы 804

96  Сиротенко
Валентина Александровна

собрание избирателей по месту жительства 804

97  Губачева
Татьяна Васильевна

собрание избирателей по месту жительства 804

98  Певнева
Ирина Казимерасовна

собрание избирателей по месту жительства 804

99  Кузина
Александра Викторовна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Общероссийской политической партии «Народная
партия «За женщин России»

804

100  Абрамова
Людмила Андреевна

собрание избирателей по месту жительства 809

101  Храмова
Наталья Сергеевна

Санкт-Петербургская общественная организация
Центр содействия занятости молодежи «Содействие»

809

102  Чеботарь
Александр Сергеевич

собрание избирателей по месту жительства 809

103  Кондратьева-Черкасова
Нина Ивановна

собрание избирателей по месту работы 811

104  Земскова
Екатерина Евгеньевна

собрание избирателей по месту работы 812

105  Шаляпин
Андрей Геннадьевич

собрание избирателей по месту работы 815

106  Медведев
Николай Владимирович

собрание избирателей по месту работы 815

107  Пунов
Евгений Андреевич

собрание избирателей по месту работы 815

108  Завьялова
Светлана Васильевна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

815

109  Бородина
Вера Николаевна

Региональная общественная организация инвалидов
«Диабетическое общество «Диамир»

638

110  Глебкина
Анастасия Владимировна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

640

111  Калинина
Валерия Сергеевна

собрание избирателей по месту жительства 642

112  Хайбулов
Герман Дмитриевич

собрание избирателей по месту жительства 642

113  Николаев
Сергей Сергеевич

собрание избирателей по месту жительства 644

114  Решетников
Владимир Михайлович

собрание избирателей по месту жительства 644

115  Тихомиров
Дмитрий Владимирович

собрание избирателей по месту жительства 644

116  Лелякина
Марина Борисовна

собрание избирателей по месту жительства 644

117  Лелякин
Алексей Владимирович

собрание избирателей по месту жительства 644

118  Курапов
Сергей Владимирович

собрание избирателей по месту жительства 764

119  Семенова
Татьяна Борисовна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

796

120  Бурыкина
Виктория Владимировна

собрание избирателей по месту жительства 797

121  Середина
Наталья Анатольевна

собрание избирателей по месту работы 797

122  Баров
Сергей Александрович

собрание избирателей по месту жительства 797

123  Власова
Елена Юрьевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

798

124  Петрова
Ирина Юрьевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

804

125  Боага
Вероника Сергеевна

собрание избирателей по месту жительства 809

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия № 26

Санкт-Петербург
на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения №
избирательного

участка
1  Кострушину

Светлану Владимировну

собрание избирателей по месту работы 1173

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ